МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 12 августа 2010 г. N 525-р

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ

 УЧРЕЖДЕНИЮ "ДИРЕКЦИЯ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ ТРАНСПОРТНОГО

 ОБХОДА ГОРОДА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ФЕДЕРАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО

 АГЕНТСТВА" В ПОСТОЯННОЕ (БЕССРОЧНОЕ) ПОЛЬЗОВАНИЕ

 ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕРВОЙ ОЧЕРЕДИ

 КОЛЬЦЕВОЙ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ВОКРУГ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 НА УЧАСТКЕ ОТ ПРИОЗЕРСКОГО ШОССЕ ДО АВТОМОБИЛЬНОЙ

 ДОРОГИ "РОССИЯ"

 В соответствии с частью 2 статьи 24 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об

 автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

 изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Положением

 о Федеральном дорожном агентстве, утвержденным Постановлением Правительства Российской

 Федерации от 23 июля 2004 г. N 374:

 1. Предоставить федеральному государственному учреждению "Дирекция по  строительству

 транспортного обхода города Санкт-Петербург Федерального дорожного агентства" в постоянное

 (бессрочное) пользование земельные участки для размещения первой очереди кольцевой

 автомобильной дороги вокруг Санкт-Петербурга на участке от Приозерского шоссе до автомобильной

 дороги "Россия:

 государственная собственность на которые не разграничена, согласно Приложению 1 к

 настоящему распоряжению;

 приобретенных в федеральную собственность путем выкупа для нужд Российской Федерации,

 согласно Приложению 2 к настоящему распоряжению.

 2. Федеральному государственному учреждению "Дирекция по  строительству  транспортного

 обхода города Санкт-Петербург Федерального дорожного агентства":

 обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на

 земельные участки, указанные в Приложениях 1 и 2 к настоящему распоряжению;

 обеспечить представление в Росавтодор в трехдневный срок со дня получения свидетельств о

 государственной регистрации права собственности Российской Федерации и права постоянного

 (бессрочного) пользования на земельные участки копий указанных документов;

 проинформировать Территориальное управление Росимущества в Ленинградской области о

 настоящем решении.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя

 Е.И. Дитриха.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Руководитель

 А.М.ЧАБУНИН

 Приложение N 1

 к распоряжению Федерального

 дорожного агентства

 от 12 августа 2010 г. N 525-р

 ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА

 КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ФЕДЕРАЛЬНОМУ

 ГОСУДАРСТВЕННОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ "ДИРЕКЦИЯ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ

 ТРАНСПОРТНОГО ОБХОДА ГОРОДА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ФЕДЕРАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО

 АГЕНТСТВА" В ПОСТОЯННОЕ (БЕССРОЧНОЕ) ПОЛЬЗОВАНИЕ, ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ

 ПЕРВОЙ ОЧЕРЕДИ КОЛЬЦЕВОЙ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ВОКРУГ САНКТ-

 ПЕТЕРБУРГА НА УЧАСТКЕ ОТ ПРИОЗЕРСКОГО ШОССЕ ДО АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ

 "РОССИЯ"

 N Местоположение Категория  Разрешенное Кадастровый Пло- Вид

 п/п земель   использова- номер    щадь, права

 ние (назна- кв. м

 чение)

 1 2       3      4      5      6  7

 1  Ленинградская  Земли про-  Для строи-  47:07:06-05- 4546 Не раз-

 область,       мышленности, тельства КАД 001:0102    грани-

 Всеволожский   транспорта, вокруг СПб  ченная

 район, МО      связи, ра-  государ-

 "Свердловское  диовещания, ственная

 городское      телевидения, собст-

 поселение"     информатики, венность

 космического

 обеспечения,

 энергетики,

 обороны и

 иного

 назначения

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 2  Ленинградская  Земли       Под строи-  47:07:07-22- 2263 Не раз-

 область, Всево- населенных  тельство КАД 001:0189    грани-

 ложский район, пунктов     ченная

 МО "Муринское  государ-

 сельское       ственная

 поселение"     собст-

 венность

 3  Ленинградская  Земли       Под строи-  47:07:07-12- 5864 Не раз-

 область, Всево- населенных  тельство КАД 008:0052    грани-

 ложский район, пунктов     ченная

 МО "Муринское  государ-

 сельское       ственная

 поселение"     собст-

 венность

 4  Ленинградская  Земли       Для строи-  47:07:07-12- 123  Не раз-

 область, Всево- населенных  тельства КАД 008:0051    грани-

 ложский район, пунктов     ченная

 МО "Муринское  государ-

 сельское       ственная

 поселение"     собст-

 венность

 5  Ленинградская  Земли       Для строи-  47:07:07-12- 981  Не раз-

 область, Всево- населенных  тельства КАД 008:0050    грани-

 ложский район, пунктов     ченная

 МО "Муринское  государ-

 сельское       ственная

 поселение"     собст-

 венность

 6  Ленинградская  Земли       Под строи-  47:07:07-22- 7845 Не раз-

 область, Всево- населенных  тельство КАД 001:0190    грани-

 ложский район, пунктов     ченная

 МО "Муринское  государ-

 сельское       ственная

 поселение"     собст-

 венность

 7  Ленинградская  Земли       Под строи-  47:07:07-22- 12734 Не раз-

 область, Всево- населенных  тельство КАД 001:0191    грани-

 ложский район, пунктов     ченная

 МО "Муринское  государ-

 сельское       ственная

 поселение"     собст-

 венность

 8  Ленинградская  Земли       Для строи-  47:07:07-22- 7043 Не раз-

 область,       сельскохо-  тельства    001:0126    грани-

 Всеволожский   зяйственного первой оче- ченная

 район          назначения  реди кольце- государ-

 вой автомо- ственная

 бильной до- собст-

 роги вокруг венность

 города

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Санкт-Петер-

 бурга на

 участке

 ПК 605+50 до

 ПК 935+22

 9  Ленинградская  Земли       Для строи-  47:07:07-13- 9717 Не раз-

 область, Всево- сельскохо-  тельства    003:0249    грани-

 ложский район, зяйственного кольцевой   ченная

 кольцевая авто- назначения  автодороги  государ-

 дорога (Восточ- вокруг      ственная

 ное полукольцо Санкт-      собст-

 транспортного  Петербурга  венность

 обхода Санкт-

 Петербурга)

 ПК 912+00 -

 ПК 935+22 МО

 "Бугровское

 городское

 поселение"

 Генеральный директор

 ФГУ ДСТО "Санкт-Петербург"

 В.П.ПЕТУШЕНКО

 Приложение N 2

 к распоряжению Федерального

 дорожного агентства

 от 12 августа 2010 г. N 525-р

 ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРИОБРЕТЕННЫХ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ

 СОБСТВЕННОСТЬ ДЛЯ НУЖД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ПОДЛЕЖАЩИХ

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ

 "ДИРЕКЦИЯ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ ТРАНСПОРТНОГО ОБХОДА ГОРОДА САНКТ-

 ПЕТЕРБУРГ ФЕДЕРАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО АГЕНТСТВА" В ПОСТОЯННОЕ

 (БЕССРОЧНОЕ) ПОЛЬЗОВАНИЕ, ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕРВОЙ ОЧЕРЕДИ КОЛЬЦЕВОЙ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ВОКРУГ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА НА УЧАСТКЕ ОТ

 ПРИОЗЕРСКОГО ШОССЕ ДО АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ "РОССИЯ"

 N Субъект Местоположение Катего- Разрешенное Кадаст- Пло-  Вид

 п/п права  рия    использова- ровый   щадь, права

 земель ние (назна- номер   кв. м

 чение)

 1 2    3        4   5      6    7   8

 1  Россий- Санкт-Петербург, Земли  Для сельско- 78:42:  131395 Собст-

 ская Фе- поселок Шушары, насе-  хозяйствен- 15104:18 вен-

 дерация территория      ленных ного исполь- ность

 предприятия     пунктов зования

 "Шушары",

 участок 220

 2  Россий- Санкт-Петербург, Земли  Для сельско- 78:42:  24159 Собст-

 ская Фе- поселок Шушары, насе-  хозяйствен- 15117:11 вен-

 дерация отд. Бадаевское, ленных ного исполь- ность

 уч. 310         пунктов зования

 Генеральный директор

 ФГУ ДСТО "Санкт-Петербург"

 В.П.ПЕТУШЕНКО

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/